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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu    13:00-15:30
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MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Konsep statistik dan statistika  32 WAHIDIN

 2 Rabu

13 Mar 2024

Penyajian data  32 WAHIDIN

 3 Rabu

20 Mar 2024

Tabel distribusi frekuensi dan poligon histogram  32 WAHIDIN

 4 Rabu

27 Mar 2024

Ukuran pemusatan data  32 WAHIDIN

 5 Rabu

3 Apr 2024

membuat poligon dan histogram menggunakan Excel  32 WAHIDIN

 6 Rabu

17 Apr 2024

3M (Mean, Median, Modus)  32 WAHIDIN

 7 Rabu

24 Apr 2024

Ukuran penyebaran data  32 WAHIDIN

 8 Rabu

22 Mei 2024

Bilangan baku Z  32 WAHIDIN
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Rabu

29 Mei 2024

Uji normalitas data  32 WAHIDIN

 10 Rabu

5 Jun  2024

Uji normalitas data  24 WAHIDIN

 11 Rabu

26 Jun  

2024

ANOVA  32 WAHIDIN

 12 Rabu

3 Jul 2024

Analisis regresi linear  32 WAHIDIN

 13 Jumat

5 Jul 2024

Analisis Korelasi  32 WAHIDIN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

5 Juli 2024



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
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Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 17 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 26 Jun  2024 3 Jul 2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 5 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025056 VERA AREFANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025061 AINA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025070 SOFIATUN NUFUS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 11 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 12  92V V V V V V V V V X V V V

 14 2201025110 RARA DINI ALIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 17 2201025118 HUSNA NABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025148 YAZID FADHILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025153 NAZILATUN NISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024
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Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 17 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 26 Jun  2024 3 Jul 2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025160 FADIYAH ERLANDI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 23 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025190 VIRA FEBRIANTY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025207 SAYYIDA NAFISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025222 VIVI OKTAVIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 32 2201029004 PUTRI RALINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  24  32  32  32

Jakarta, 5 Juli 2024
Dosen ybs




Wahidin, M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WAHIDIN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH  70 100  70 100 A 80.50

 2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  77 100  78 100 A 85.45

 3 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  86 100  90 100 A 92.50

 4 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  84 100  81 100 A 88.40

 5 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  90 100  96 100 A 95.90

 6 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  72 100  76 100 A 83.40

 7 2201025056 VERA AREFANDA  76 100  75 100 A 84.00

 8 2201025061 AINA SALSABILA  80 100  82 100 A 87.80

 9 2201025070 SOFIATUN NUFUS  87 100  90 100 A 92.75

 10 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  70 100  70 100 A 80.50

 11 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  80 100  83 100 A 88.20

 12 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  71 100  74 100 A 82.35

 13 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  80 100  80 100 A 87.00

 14 2201025110 RARA DINI ALIANTI  80 100  85 100 A 89.00

 15 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  83 100  86 100 A 90.15

 16 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  81 100  80 100 A 87.25

 17 2201025118 HUSNA NABILA  84 100  82 100 A 88.80

 18 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  80 100  78 100 A 86.20

 19 2201025148 YAZID FADHILAH  79 100  78 100 A 85.95

 20 2201025153 NAZILATUN NISA  85 100  80 100 A 88.25

 21 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  80 100  78 100 A 86.20

 22 2201025160 FADIYAH ERLANDI  79 100  81 100 A 87.15

 23 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  74 100  75 100 A 83.50

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI  88 100  88 100 A 92.20

 25 2201025190 VIRA FEBRIANTY  80 100  85 100 A 89.00

 26 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  75 100  74 100 A 83.35

 27 2201025207 SAYYIDA NAFISA  81 100  86 100 A 89.65



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:
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Statistik Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WAHIDIN, M.Pd.
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N
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Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025222 VIVI OKTAVIANI  80 100  83 100 A 88.20

 29 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  90 100  96 100 A 95.90

 30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  80 100  87 100 A 89.80

 31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  82 100  87 100 A 90.30

 32 2201029004 PUTRI RALINA  84 100  88 100 A 91.20

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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